
Dziecięca Liga Lekkoatletyczna

RUDA ŚLĄSKA, 08.10.2023

60m K (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 222 BIEŃKOWSKA Nela 28 Wrz 16 Socios Silesia 12.06

2 5 174 EJDYS Amelia 12 Sty 16 Ruda Śląska 12.54

3 7 197 CIEŚLIK Magdalena 30 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 13.17

4 4 188 IWANECKA Julia 16 Gru 16 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 14.38

5 2 189 IWANECKA Łucja 16 Gru 16 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 14.42

Seria 2 08.10.2023 start 10:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 223 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 Socios Silesia 10.88

2 2 271 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków 11.15

3 6 172 CISZEWSKA Aleksandra 2 Wrz 15 Ruda Śląska 12.69

4 7 264 HORZELA Zofia 8 Gru 16 Tarnowskie Góry 14.23

5 8 263 HORZELA Klara 8 Gru 16 Tarnowskie Góry 14.24

6 5 217 PIETRYSZAK Wiktoria 1 Wrz 16 SPS 15 Ruda Śląska 17.05

3 175 KOCZOMB Zuzanna 18 Kwi 16 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 223 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 Socios Silesia 10.88

2 2 2 271 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków 11.15

3 1 1 222 BIEŃKOWSKA Nela 28 Wrz 16 Socios Silesia 12.06

4 2 1 174 EJDYS Amelia 12 Sty 16 Ruda Śląska 12.54

5 3 2 172 CISZEWSKA Aleksandra 2 Wrz 15 Ruda Śląska 12.69

6 3 1 197 CIEŚLIK Magdalena 30 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 13.17

7 4 2 264 HORZELA Zofia 8 Gru 16 Tarnowskie Góry 14.23

8 5 2 263 HORZELA Klara 8 Gru 16 Tarnowskie Góry 14.24

9 4 1 188 IWANECKA Julia 16 Gru 16 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 14.38

10 5 1 189 IWANECKA Łucja 16 Gru 16 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 14.42

11 6 2 217 PIETRYSZAK Wiktoria 1 Wrz 16 SPS 15 Ruda Śląska 17.05

2 175 KOCZOMB Zuzanna 18 Kwi 16 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

60m K (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 168 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec 10.20

2 7 233 FAERBER Pola 23 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.32

3 6 227 BIEŃKOWSKA Lena 2 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.45

4 3 155 DOBRZAŃSKA Kinga 14 Sie 14 Kotwica Brzeg 11.58

2 133 KLUK Lea 6 Lis 14 Dąbrowa Górnicza DNS

4 226 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS
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Seria 2 08.10.2023 start 10:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 242 NIEMYJSKA Lena 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.64

2 5 241 MATONIA Zofia 30 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.10

3 6 210 KOPEL Kinga 6 Gru 13 SP 8 Ruda Śląska 11.42

4 7 178 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 12.10

5 2 201 MENCFEL Kaja 13 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 13.60

3 224 KULISZ Weronika 6 Mar 13 T.S. AKS Chorzów DNS

Seria 3 08.10.2023 start 10:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 249 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.07

2 2 169 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice 10.71

3 3 204 SIKORA Natalia 22 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 10.87

4 6 134 OSTRAWSKA Maja 25 Mar 14 Ewogim 10.90

5 4 202 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 SP 6 Ruda Śląska 10.94

7 180 RAMIK Judyta 22 Lis 13 Ruda Śląska DNS

Seria 4 08.10.2023 start 10:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 255 WOJAKOWSKA Maja 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.34

2 5 185 ŁOPUSZAŃSKA Maja 6 Kwi 13 Ruda Śląska 11.10

3 7 219 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 11.42

4 2 207 ZALEWSKA Alicja 19 Mar 13 SP 6 Ruda Śląska 11.59

5 3 184 WIKAREK Magdalena 21 Wrz 13 Ruda Śląska 12.18

6 4 183 WARMONS Zofia 29 Sty 14 Ruda Śląska 13.24

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 249 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.07

2 1 1 168 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec 10.20

3 1 4 255 WOJAKOWSKA Maja 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.34

4 1 2 242 NIEMYJSKA Lena 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.64

5 2 3 169 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice 10.71

6 3 3 204 SIKORA Natalia 22 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 10.87

7 4 3 134 OSTRAWSKA Maja 25 Mar 14 Ewogim 10.90

8 5 3 202 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 SP 6 Ruda Śląska 10.94

9 2 2 241 MATONIA Zofia 30 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.10

9 2 4 185 ŁOPUSZAŃSKA Maja 6 Kwi 13 Ruda Śląska 11.10

11 2 1 233 FAERBER Pola 23 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.32

12 3 2 210 KOPEL Kinga 6 Gru 13 SP 8 Ruda Śląska 11.42

12 3 4 219 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 11.42

14 3 1 227 BIEŃKOWSKA Lena 2 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 11.45

15 4 1 155 DOBRZAŃSKA Kinga 14 Sie 14 Kotwica Brzeg 11.58

16 4 4 207 ZALEWSKA Alicja 19 Mar 13 SP 6 Ruda Śląska 11.59

17 4 2 178 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 12.10

18 5 4 184 WIKAREK Magdalena 21 Wrz 13 Ruda Śląska 12.18

19 6 4 183 WARMONS Zofia 29 Sty 14 Ruda Śląska 13.24

20 5 2 201 MENCFEL Kaja 13 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 13.60

1 226 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

1 133 KLUK Lea 6 Lis 14 Dąbrowa Górnicza DNS

2 224 KULISZ Weronika 6 Mar 13 T.S. AKS Chorzów DNS

3 180 RAMIK Judyta 22 Lis 13 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy
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60m K (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 211 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 SP 8 Ruda Śląska 9.68

2 8 177 LANGOSZ Zuzanna 8 Wrz 11 Ruda Śląska 9.71

3 6 256 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.14

4 7 232 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.43

5 4 135 CHMIELEWSKA Marta 26 Paź 12 Katowice 10.53

6 3 152 ŁYCZKO Laura 20 Paź 12 Katowice 12.34

5 141 KULIG Wiktoria 1 Paź 12 Katowice DNS

60m M (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 139 GAWEŁCZYK Wojciech 5 Paź 16 Katowice 12.09

2 4 196 CHOBOT Franciszek 12 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 12.51

3 2 145 PRUSIK Tymon 24 Mar 16 Katowice 12.84

3 170 JASIURKOWSKI Szymon 4 Mar 16 Mikołów DNS

5 143 OPALIŃSKI Adam 17 Maj 16 Katowice DNS

7 209 GALUSIK Alan 14 Gru 15 SP 67 Katowice DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 166 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS Mos Katowice 11.18

2 3 130 SKÓRA Aleksander 14 Cze 16 AZS AWF Wrocław 11.21

3 5 192 ŁABUS Marek 10 Paź 15 SP 25 Zabrze 11.71

4 6 187 ŚLIWIŃSKI Wiktor 4 Maj 16 Ruda Śląska 14.07

2 146 SAŁATA Filip 15 Wrz 15 Katowice DNS

4 203 RAJMAN Jan 7 Wrz 15 SP 6 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 166 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS Mos Katowice 11.18

2 2 2 130 SKÓRA Aleksander 14 Cze 16 AZS AWF Wrocław 11.21

3 3 2 192 ŁABUS Marek 10 Paź 15 SP 25 Zabrze 11.71

4 1 1 139 GAWEŁCZYK Wojciech 5 Paź 16 Katowice 12.09

5 2 1 196 CHOBOT Franciszek 12 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 12.51

6 3 1 145 PRUSIK Tymon 24 Mar 16 Katowice 12.84

7 4 2 187 ŚLIWIŃSKI Wiktor 4 Maj 16 Ruda Śląska 14.07

1 209 GALUSIK Alan 14 Gru 15 SP 67 Katowice DNS

1 170 JASIURKOWSKI Szymon 4 Mar 16 Mikołów DNS

1 143 OPALIŃSKI Adam 17 Maj 16 Katowice DNS

2 203 RAJMAN Jan 7 Wrz 15 SP 6 Ruda Śląska DNS

2 146 SAŁATA Filip 15 Wrz 15 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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60m M (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 269 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS WAWEL Młode Smoki 9.46

2 5 198 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13 SP 6 Ruda Śląska 9.94

3 4 231 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.11

4 6 137 DUBIEL Kuba 19 Wrz 13 Katowice 11.87

5 7 193 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 12.00

2 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 163 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice 10.29

2 7 215 MAJCHER Julian 18 Paź 14 SPS 15 Ruda Śląska 11.17

3 5 164 MAREK Tomasz 24 Lut 13 MKS MOS Katowice 11.21

4 6 262 HORZELA Franciszek 15 Gru 14 Tarnowskie Góry 11.84

3 162 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice DNS

4 265 KOZIEŁ Sebastian 9 Lut 13 Tornado Team DNS

Seria 3 08.10.2023 start 10:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 165 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS MOS Katowice 10.13

2 6 243 NIEMYJSKI Igor 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.39

3 5 144 PRUSIK Oskar 16 Cze 13 Katowice 10.71

4 3 151 WILCZEWSKI Jan 9 Sie 13 Katowice 10.73

4 147 SAŁATA Jakub 21 Maj 13 Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 269 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS WAWEL Młode Smoki 9.46

2 2 1 198 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13 SP 6 Ruda Śląska 9.94

3 3 1 231 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.11

4 1 3 165 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS MOS Katowice 10.13

5 1 2 163 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice 10.29

6 2 3 243 NIEMYJSKI Igor 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 10.39

7 3 3 144 PRUSIK Oskar 16 Cze 13 Katowice 10.71

8 4 3 151 WILCZEWSKI Jan 9 Sie 13 Katowice 10.73

9 2 2 215 MAJCHER Julian 18 Paź 14 SPS 15 Ruda Śląska 11.17

10 3 2 164 MAREK Tomasz 24 Lut 13 MKS MOS Katowice 11.21

11 4 2 262 HORZELA Franciszek 15 Gru 14 Tarnowskie Góry 11.84

12 4 1 137 DUBIEL Kuba 19 Wrz 13 Katowice 11.87

13 5 1 193 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 12.00

1 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice DNS

2 162 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice DNS

2 265 KOZIEŁ Sebastian 9 Lut 13 Tornado Team DNS

3 147 SAŁATA Jakub 21 Maj 13 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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60m M (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 156 KOWER Oliwier 25 Paź 11 Kower Runners Jaworzno 9.29

2 3 199 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 9.85

3 7 225 BECK Adam 25 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska 9.88

4 6 235 JANOTTA Mateusz 1 Cze 12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.17

4 213 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

5 195 MATUSZEWSKI Szymon 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska DNS

8 161 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 250 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.39

2 6 246 PONISZOWSKI Bartosz 12 Sie 12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.24

3 2 181 SZAMPERA Filip 1 Sty 12 Ruda Śląska 10.39

4 3 247 PRZYBYLSKI Kamil 9 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.74

4 167 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS Mos Katowice DNS

5 257 ŚLIWKA Kacper 1 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 156 KOWER Oliwier 25 Paź 11 Kower Runners Jaworzno 9.29

2 1 2 250 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.39

3 2 1 199 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 9.85

4 3 1 225 BECK Adam 25 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska 9.88

5 4 1 235 JANOTTA Mateusz 1 Cze 12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.17

6 2 2 246 PONISZOWSKI Bartosz 12 Sie 12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.24

7 3 2 181 SZAMPERA Filip 1 Sty 12 Ruda Śląska 10.39

8 4 2 247 PRZYBYLSKI Kamil 9 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.74

1 213 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 SPS 15 Ruda Śląska DNS

1 161 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice DNS

1 195 MATUSZEWSKI Szymon 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska DNS

2 167 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS Mos Katowice DNS

2 257 ŚLIWKA Kacper 1 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m K (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 222 BIEŃKOWSKA Nela 28 Wrz 16 Socios Silesia 19.77

2 4 174 EJDYS Amelia 12 Sty 16 Ruda Śląska 20.06

3 5 172 CISZEWSKA Aleksandra 2 Wrz 15 Ruda Śląska 20.42

2 175 KOCZOMB Zuzanna 18 Kwi 16 Ruda Śląska DNS

3 221 KLASIK Klaudia 18 Cze 15 Siemianowice Śląskie DNS

6 157 KOWER Zuzanna 31 Maj 16 Kower Runners Jaworzno DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 270 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków 17.96

2 3 223 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 Socios Silesia 18.75

3 7 271 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków 19.29

4 4 217 PIETRYSZAK Wiktoria 1 Wrz 16 SPS 15 Ruda Śląska 27.42

5 179 RAMIK Agata 4 Lut 16 Ruda Śląska DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 270 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków 17.96

2 2 2 223 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 Socios Silesia 18.75

3 3 2 271 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków 19.29

4 1 1 222 BIEŃKOWSKA Nela 28 Wrz 16 Socios Silesia 19.77

5 2 1 174 EJDYS Amelia 12 Sty 16 Ruda Śląska 20.06

6 3 1 172 CISZEWSKA Aleksandra 2 Wrz 15 Ruda Śląska 20.42

7 4 2 217 PIETRYSZAK Wiktoria 1 Wrz 16 SPS 15 Ruda Śląska 27.42

1 221 KLASIK Klaudia 18 Cze 15 Siemianowice Śląskie DNS

1 175 KOCZOMB Zuzanna 18 Kwi 16 Ruda Śląska DNS

1 157 KOWER Zuzanna 31 Maj 16 Kower Runners Jaworzno DNS

2 179 RAMIK Agata 4 Lut 16 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m K (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 259 DERWISZ Gabrysia 19 Mar 14 TWK Kraków 17.42

2 4 261 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 Tarnowskie Góry 18.02

3 2 171 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 18.47

4 6 233 FAERBER Pola 23 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.51

5 5 227 BIEŃKOWSKA Lena 2 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.84

6 8 155 DOBRZAŃSKA Kinga 14 Sie 14 Kotwica Brzeg 19.72

3 226 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 210 KOPEL Kinga 6 Gru 13 SP 8 Ruda Śląska 19.11

2 8 200 GABOR Pola 26 Cze 13 SP 6 Ruda Śląska 19.70

3 5 178 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 19.75

4 6 160 GRAJEK Lena 2 Gru 13 MKS MOS Katowice 20.57

3 133 KLUK Lea 6 Lis 14 Dąbrowa Górnicza DNS

4 224 KULISZ Weronika 6 Mar 13 T.S. AKS Chorzów DNS

7 214 KEMPNA Hanna 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska DNS

Seria 3 08.10.2023 start 10:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 249 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.65

2 7 242 NIEMYJSKA Lena 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 17.21

3 4 134 OSTRAWSKA Maja 25 Mar 14 Ewogim 17.82

4 5 244 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.20

5 3 202 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 SP 6 Ruda Śląska 18.45

6 8 216 PIETRYSZAK Sara 1 Paź 13 SPS 15 Ruda Śląska 20.54

7 2 201 MENCFEL Kaja 13 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 23.26

Seria 4 08.10.2023 start 10:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 186 ŚLIWIŃSKA Olivia 2 Cze 13 Ruda Śląska 16.79

2 6 255 WOJAKOWSKA Maja 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.85

3 4 254 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.00

4 5 204 SIKORA Natalia 22 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 18.17

5 3 184 WIKAREK Magdalena 21 Wrz 13 Ruda Śląska 20.60

2 169 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 249 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.65

2 1 4 186 ŚLIWIŃSKA Olivia 2 Cze 13 Ruda Śląska 16.79

3 2 4 255 WOJAKOWSKA Maja 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.85

4 2 3 242 NIEMYJSKA Lena 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 17.21

5 1 1 259 DERWISZ Gabrysia 19 Mar 14 TWK Kraków 17.42

6 3 3 134 OSTRAWSKA Maja 25 Mar 14 Ewogim 17.82

7 3 4 254 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.00

8 2 1 261 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 Tarnowskie Góry 18.02

9 4 4 204 SIKORA Natalia 22 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 18.17

10 4 3 244 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.20

11 5 3 202 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 SP 6 Ruda Śląska 18.45

12 3 1 171 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 18.47

13 4 1 233 FAERBER Pola 23 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.51

14 5 1 227 BIEŃKOWSKA Lena 2 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 18.84

15 1 2 210 KOPEL Kinga 6 Gru 13 SP 8 Ruda Śląska 19.11

16 2 2 200 GABOR Pola 26 Cze 13 SP 6 Ruda Śląska 19.70

17 6 1 155 DOBRZAŃSKA Kinga 14 Sie 14 Kotwica Brzeg 19.72

18 3 2 178 LOEWE Antonina 2 Sty 14 Ruda Śląska 19.75

19 6 3 216 PIETRYSZAK Sara 1 Paź 13 SPS 15 Ruda Śląska 20.54

20 4 2 160 GRAJEK Lena 2 Gru 13 MKS MOS Katowice 20.57

21 5 4 184 WIKAREK Magdalena 21 Wrz 13 Ruda Śląska 20.60

22 7 3 201 MENCFEL Kaja 13 Paź 13 SP 6 Ruda Śląska 23.26

1 226 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 214 KEMPNA Hanna 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska DNS

2 133 KLUK Lea 6 Lis 14 Dąbrowa Górnicza DNS

2 224 KULISZ Weronika 6 Mar 13 T.S. AKS Chorzów DNS

4 169 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice DNS

Podsumowanie rundy

100m K (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 260 BADOWIEC Eliza 13 Lip 11 Tarnowskie Góry 16.37

2 3 228 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 16.87

3 6 230 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska 16.99

4 4 232 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.31

5 5 191 BARSKA Róża 8 Sty 12 SP 19 Katowice 17.47

6 7 236 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.82

Seria 2 08.10.2023 start 10:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 211 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 SP 8 Ruda Śląska 15.54

2 5 177 LANGOSZ Zuzanna 8 Wrz 11 Ruda Śląska 15.58

3 4 256 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska 16.11

3 141 KULIG Wiktoria 1 Paź 12 Katowice DNS

7 253 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 211 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 SP 8 Ruda Śląska 15.54

2 2 2 177 LANGOSZ Zuzanna 8 Wrz 11 Ruda Śląska 15.58

3 3 2 256 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska 16.11

4 1 1 260 BADOWIEC Eliza 13 Lip 11 Tarnowskie Góry 16.37

5 2 1 228 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 16.87

6 3 1 230 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska 16.99

7 4 1 232 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.31

8 5 1 191 BARSKA Róża 8 Sty 12 SP 19 Katowice 17.47

9 6 1 236 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.82

2 141 KULIG Wiktoria 1 Paź 12 Katowice DNS

2 253 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

100m M (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 190 IWANECKI Miłosz 1 Kwi 15 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 18.95

2 6 196 CHOBOT Franciszek 12 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 20.95

3 5 145 PRUSIK Tymon 24 Mar 16 Katowice 21.31

2 170 JASIURKOWSKI Szymon 4 Mar 16 Mikołów DNS

3 209 GALUSIK Alan 14 Gru 15 SP 67 Katowice DNS

4 143 OPALIŃSKI Adam 17 Maj 16 Katowice DNS

8 131 JAROSZYNSKI Tymon 30 Sie 16 CWKS BLANOWICE DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 132 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 Chorzów 17.68

2 6 130 SKÓRA Aleksander 14 Cze 16 AZS AWF Wrocław 18.68

3 7 166 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS Mos Katowice 18.82

4 3 267 SZELIGA Aleksander 11 Lis 16 Trenuj w Krakowie 23.39

2 146 SAŁATA Filip 15 Wrz 15 Katowice DNS

4 149 SUROWIAK Nicolas 23 Cze 16 Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 132 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 Chorzów 17.68

2 2 2 130 SKÓRA Aleksander 14 Cze 16 AZS AWF Wrocław 18.68

3 3 2 166 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS Mos Katowice 18.82

4 1 1 190 IWANECKI Miłosz 1 Kwi 15 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 18.95

5 2 1 196 CHOBOT Franciszek 12 Gru 15 SP 6 Ruda Śląska 20.95

6 3 1 145 PRUSIK Tymon 24 Mar 16 Katowice 21.31

7 4 2 267 SZELIGA Aleksander 11 Lis 16 Trenuj w Krakowie 23.39

1 209 GALUSIK Alan 14 Gru 15 SP 67 Katowice DNS

1 131 JAROSZYNSKI Tymon 30 Sie 16 CWKS BLANOWICE DNS

1 170 JASIURKOWSKI Szymon 4 Mar 16 Mikołów DNS

1 143 OPALIŃSKI Adam 17 Maj 16 Katowice DNS

2 146 SAŁATA Filip 15 Wrz 15 Katowice DNS

2 149 SUROWIAK Nicolas 23 Cze 16 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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100m M (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 269 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS WAWEL Młode Smoki 15.60

2 3 198 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13 SP 6 Ruda Śląska 16.26

3 2 231 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.85

4 4 173 CISZEWSKI Szymon 17 Lut 13 Ruda Śląska 18.58

5 8 262 HORZELA Franciszek 15 Gru 14 Tarnowskie Góry 19.86

6 6 193 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 20.32

7 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 165 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS MOS Katowice 16.47

2 6 243 NIEMYJSKI Igor 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.92

3 5 205 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska 18.06

4 2 215 MAJCHER Julian 18 Paź 14 SPS 15 Ruda Śląska 18.81

4 147 SAŁATA Jakub 21 Maj 13 Katowice DNS

7 265 KOZIEŁ Sebastian 9 Lut 13 Tornado Team DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 269 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS WAWEL Młode Smoki 15.60

2 2 1 198 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13 SP 6 Ruda Śląska 16.26

3 1 2 165 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS MOS Katowice 16.47

4 3 1 231 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.85

5 2 2 243 NIEMYJSKI Igor 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska 16.92

6 3 2 205 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska 18.06

7 4 1 173 CISZEWSKI Szymon 17 Lut 13 Ruda Śląska 18.58

8 4 2 215 MAJCHER Julian 18 Paź 14 SPS 15 Ruda Śląska 18.81

9 5 1 262 HORZELA Franciszek 15 Gru 14 Tarnowskie Góry 19.86

10 6 1 193 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 20.32

1 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice DNS

2 265 KOZIEŁ Sebastian 9 Lut 13 Tornado Team DNS

2 147 SAŁATA Jakub 21 Maj 13 Katowice DNS

Podsumowanie rundy

100m M (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 234 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.22

2 5 156 KOWER Oliwier 25 Paź 11 Kower Runners Jaworzno 15.40

3 6 266 JAWORSKI Marek 18 Sie 11 Trenuj w Krakowie 15.45

4 3 225 BECK Adam 25 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska 16.91

5 4 235 JANOTTA Mateusz 1 Cze 12 TL Pogoń Ruda Śląska 17.45

2 246 PONISZOWSKI Bartosz 12 Sie 12 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.10.2023 start 10:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 250 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.24

2 7 181 SZAMPERA Filip 1 Sty 12 Ruda Śląska 17.09

3 3 247 PRZYBYLSKI Kamil 9 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska 17.47

4 4 208 ZALEWSKI Emil 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 17.68

5 167 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS Mos Katowice DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 234 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.22

2 1 2 250 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 15.24

3 2 1 156 KOWER Oliwier 25 Paź 11 Kower Runners Jaworzno 15.40

4 3 1 266 JAWORSKI Marek 18 Sie 11 Trenuj w Krakowie 15.45

5 4 1 225 BECK Adam 25 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska 16.91

6 2 2 181 SZAMPERA Filip 1 Sty 12 Ruda Śląska 17.09

7 5 1 235 JANOTTA Mateusz 1 Cze 12 TL Pogoń Ruda Śląska 17.45

8 3 2 247 PRZYBYLSKI Kamil 9 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska 17.47

9 4 2 208 ZALEWSKI Emil 24 Maj 11 SP 6 Ruda Śląska 17.68

1 246 PONISZOWSKI Bartosz 12 Sie 12 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 167 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS Mos Katowice DNS

Podsumowanie rundy

200m K (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 10:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 270 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków 37.49

2 3 271 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków 39.73

2 221 KLASIK Klaudia 18 Cze 15 Siemianowice Śląskie DNS

4 172 CISZEWSKA Aleksandra 2 Wrz 15 Ruda Śląska DNS

5 179 RAMIK Agata 4 Lut 16 Ruda Śląska DNS

200m K (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 259 DERWISZ Gabrysia 19 Mar 14 TWK Kraków 36.74

2 2 261 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 Tarnowskie Góry 38.85

3 1 171 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 39.15

4 4 138 GAWEŁCZYK Agata 28 Lut 13 Katowice 42.42

5 214 KEMPNA Hanna 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska DNS

6 226 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.10.2023 start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 249 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 34.68

2 5 134 OSTRAWSKA Maja 25 Mar 14 Ewogim 37.59

3 4 202 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 SP 6 Ruda Śląska 39.08

4 2 216 PIETRYSZAK Sara 1 Paź 13 SPS 15 Ruda Śląska 42.51

1 133 KLUK Lea 6 Lis 14 Dąbrowa Górnicza DNS

3 169 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice DNS

Seria 3 08.10.2023 start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 255 WOJAKOWSKA Maja 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 36.88

2 2 254 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 38.52

3 4 219 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 39.70

1 251 SIDŁO Pola 3 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

5 148 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 Katowice DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 249 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 34.68

2 1 1 259 DERWISZ Gabrysia 19 Mar 14 TWK Kraków 36.74

3 1 3 255 WOJAKOWSKA Maja 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 36.88

4 2 2 134 OSTRAWSKA Maja 25 Mar 14 Ewogim 37.59

5 2 3 254 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 38.52

6 2 1 261 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 Tarnowskie Góry 38.85

7 3 2 202 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 SP 6 Ruda Śląska 39.08

8 3 1 171 BROL Marta 12 Wrz 13 Ruda Śląska 39.15

9 3 3 219 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 SPS 15 Ruda Śląska 39.70

10 4 1 138 GAWEŁCZYK Agata 28 Lut 13 Katowice 42.42

11 4 2 216 PIETRYSZAK Sara 1 Paź 13 SPS 15 Ruda Śląska 42.51

1 226 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

1 214 KEMPNA Hanna 18 Mar 14 SPS 15 Ruda Śląska DNS

2 133 KLUK Lea 6 Lis 14 Dąbrowa Górnicza DNS

2 169 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 MOSiR Katowice DNS

3 251 SIDŁO Pola 3 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

3 148 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 Katowice DNS

Podsumowanie rundy

200m K (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 256 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska 33.28

2 2 228 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 35.88

3 1 236 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 38.08

3 253 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

4 141 KULIG Wiktoria 1 Paź 12 Katowice DNS

6 191 BARSKA Róża 8 Sty 12 SP 19 Katowice DNS

200m M (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 190 IWANECKI Miłosz 1 Kwi 15 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 40.66

2 5 136 CHMIST Antoni 26 Wrz 16 Katowice 45.87

3 2 143 OPALIŃSKI Adam 17 Maj 16 Katowice 46.72

1 209 GALUSIK Alan 14 Gru 15 SP 67 Katowice DNS

3 131 JAROSZYNSKI Tymon 30 Sie 16 CWKS BLANOWICE DNS

Seria 2 08.10.2023 start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 132 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 Chorzów 39.09

2 4 192 ŁABUS Marek 10 Paź 15 SP 25 Zabrze 40.89

3 1 166 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS Mos Katowice 41.12

3 146 SAŁATA Filip 15 Wrz 15 Katowice DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 132 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 Chorzów 39.09

2 1 1 190 IWANECKI Miłosz 1 Kwi 15 SKF SPORT PROJECT Siemianowice Śląskie 40.66

3 2 2 192 ŁABUS Marek 10 Paź 15 SP 25 Zabrze 40.89

4 3 2 166 PRZĄDA Bruno 19 Mar 15 MKS Mos Katowice 41.12

5 2 1 136 CHMIST Antoni 26 Wrz 16 Katowice 45.87

6 3 1 143 OPALIŃSKI Adam 17 Maj 16 Katowice 46.72

1 209 GALUSIK Alan 14 Gru 15 SP 67 Katowice DNS

1 131 JAROSZYNSKI Tymon 30 Sie 16 CWKS BLANOWICE DNS

2 146 SAŁATA Filip 15 Wrz 15 Katowice DNS

Podsumowanie rundy

200m M (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 231 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 35.50

2 3 140 GŁADYSZ Szymon 25 Lip 13 Katowice 36.98

3 4 193 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 42.96

1 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice DNS

5 173 CISZEWSKI Szymon 17 Lut 13 Ruda Śląska DNS

6 262 HORZELA Franciszek 15 Gru 14 Tarnowskie Góry DNS

Seria 2 08.10.2023 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 245 PAKASZEWSKI Jan 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 35.31

2 5 163 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice 35.82

3 3 144 PRUSIK Oskar 16 Cze 13 Katowice 39.58

4 1 164 MAREK Tomasz 24 Lut 13 MKS MOS Katowice 44.27

2 162 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice DNS

Seria 3 08.10.2023 start 11:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 252 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska 36.58

2 3 151 WILCZEWSKI Jan 9 Sie 13 Katowice 37.32

3 4 205 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska 38.98

4 5 268 SZELIGA Maciej 3 Cze 14 Trenuj w Krakowie 41.56

2 147 SAŁATA Jakub 21 Maj 13 Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 245 PAKASZEWSKI Jan 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 35.31

2 1 1 231 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska 35.50

3 2 2 163 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice 35.82

4 1 3 252 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska 36.58

5 2 1 140 GŁADYSZ Szymon 25 Lip 13 Katowice 36.98

6 2 3 151 WILCZEWSKI Jan 9 Sie 13 Katowice 37.32

7 3 3 205 THEINER Maciej 10 Sty 14 SP 6 Ruda Śląska 38.98

8 3 2 144 PRUSIK Oskar 16 Cze 13 Katowice 39.58

9 4 3 268 SZELIGA Maciej 3 Cze 14 Trenuj w Krakowie 41.56

10 3 1 193 BUTLAŃSKI Nikodem 22 Sie 14 SP 27 Ruda Śląska 42.96

11 4 2 164 MAREK Tomasz 24 Lut 13 MKS MOS Katowice 44.27

1 159 BOLIK Piotr 15 Mar 13 MKS MOS Katowice DNS

1 173 CISZEWSKI Szymon 17 Lut 13 Ruda Śląska DNS

1 262 HORZELA Franciszek 15 Gru 14 Tarnowskie Góry DNS

2 162 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice DNS

3 147 SAŁATA Jakub 21 Maj 13 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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200m M (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 234 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 31.79

2 1 176 KOŁACZ Szymon 31 Sty 11 Ruda Śląska 32.16

3 2 266 JAWORSKI Marek 18 Sie 11 Trenuj w Krakowie 32.88

3 161 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice DNS

4 237 KLEŚTA Patryk 25 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

Seria 2 08.10.2023 start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 250 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 30.56

2 2 218 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska 32.09

3 4 258 ŻYMEŁKA Igor 28 Mar 12 TL Pogoń Ruda Śląska 38.60

1 167 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS Mos Katowice DNS

3 206 THEINER Rafał 17 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 250 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska 30.56

2 1 1 234 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 31.79

3 2 2 218 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska 32.09

4 2 1 176 KOŁACZ Szymon 31 Sty 11 Ruda Śląska 32.16

5 3 1 266 JAWORSKI Marek 18 Sie 11 Trenuj w Krakowie 32.88

6 3 2 258 ŻYMEŁKA Igor 28 Mar 12 TL Pogoń Ruda Śląska 38.60

1 161 HĄCIA Krystian 14 Cze 12 MKS MOS Katowice DNS

1 237 KLEŚTA Patryk 25 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 167 PRZĄDA Marcel 18 Sie 12 MKS Mos Katowice DNS

2 206 THEINER Rafał 17 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska DNS

Podsumowanie rundy

300m K (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 270 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków 59.82

2 1 174 EJDYS Amelia 12 Sty 16 Ruda Śląska 1:15.08

300m K (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 168 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec 56.85

2 4 142 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 1:02.89

3 2 244 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:04.15

4 5 210 KOPEL Kinga 6 Gru 13 SP 8 Ruda Śląska 1:05.59

5 3 233 FAERBER Pola 23 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:08.08

6 1 158 CHMIST Maria 18 Sty 14 MKS MOS KATOWICE 1:17.94
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Seria 2 08.10.2023 start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 186 ŚLIWIŃSKA Olivia 2 Cze 13 Ruda Śląska 58.90

2 1 154 ŻŁOBIŃSKA Sara 7 Lip 13 Katowice 59.46

3 3 254 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:02.77

4 5 184 WIKAREK Magdalena 21 Wrz 13 Ruda Śląska 1:12.37

4 153 ŻŁOBIŃSKA Liwia 14 Lip 13 Katowice DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 168 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec 56.85

2 1 2 186 ŚLIWIŃSKA Olivia 2 Cze 13 Ruda Śląska 58.90

3 2 2 154 ŻŁOBIŃSKA Sara 7 Lip 13 Katowice 59.46

4 3 2 254 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:02.77

5 2 1 142 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 1:02.89

6 3 1 244 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:04.15

7 4 1 210 KOPEL Kinga 6 Gru 13 SP 8 Ruda Śląska 1:05.59

8 5 1 233 FAERBER Pola 23 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:08.08

9 4 2 184 WIKAREK Magdalena 21 Wrz 13 Ruda Śląska 1:12.37

10 6 1 158 CHMIST Maria 18 Sty 14 MKS MOS KATOWICE 1:17.94

2 153 ŻŁOBIŃSKA Liwia 14 Lip 13 Katowice DNS

Podsumowanie rundy

300m K (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 211 KOPEL Vanessa 17 Sty 11 SP 8 Ruda Śląska 56.74

2 4 260 BADOWIEC Eliza 13 Lip 11 Tarnowskie Góry 58.21

1 253 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

3 194 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska DNS

300m M (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 192 ŁABUS Marek 10 Paź 15 SP 25 Zabrze 1:05.97

2 1 130 SKÓRA Aleksander 14 Cze 16 AZS AWF Wrocław 1:07.94

3 131 JAROSZYNSKI Tymon 30 Sie 16 CWKS BLANOWICE DNS

300m M (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 269 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS WAWEL Młode Smoki 52.80

2 3 165 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS MOS Katowice 58.99

3 2 173 CISZEWSKI Szymon 17 Lut 13 Ruda Śląska 1:02.44

1 162 HĄCIA Patryk 5 Cze 14 MKS MOS Katowice DNS

4 220 ŻYŁA Szymon 8 Kwi 13 SPS 15 Ruda Śląska DNS
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300m M (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 218 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska 52.59

2 3 234 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska 53.30

3 1 229 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska 54.22

4 2 199 DUDA Paweł 8 Sty 12 SP 6 Ruda Śląska 54.58

400m K (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 223 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 Socios Silesia 1:29.92

2 3 222 BIEŃKOWSKA Nela 28 Wrz 16 Socios Silesia 1:31.93

400m K (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 259 DERWISZ Gabrysia 19 Mar 14 TWK Kraków 1:23.48

2 5 239 KULPOK Martyna 21 Lis 14 TL Pogoń Ruda Śląska 1:27.01

3 6 227 BIEŃKOWSKA Lena 2 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:27.76

4 4 261 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 Tarnowskie Góry 1:36.68

5 2 216 PIETRYSZAK Sara 1 Paź 13 SPS 15 Ruda Śląska 1:41.14

6 1 142 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 1:41.49

Seria 2 08.10.2023 start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 212 SEMAN Liwia 13 Lis 13 SP 9 Wrocław 1:31.57

2 2 248 PUCHAŁA Hanna 13 Lip 14 TL Pogoń Ruda Śląska 1:32.88

3 3 185 ŁOPUSZAŃSKA Maja 6 Kwi 13 Ruda Śląska 1:35.31

1 251 SIDŁO Pola 3 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

4 148 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 Katowice DNS

6 180 RAMIK Judyta 22 Lis 13 Ruda Śląska DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 259 DERWISZ Gabrysia 19 Mar 14 TWK Kraków 1:23.48

2 2 1 239 KULPOK Martyna 21 Lis 14 TL Pogoń Ruda Śląska 1:27.01

3 3 1 227 BIEŃKOWSKA Lena 2 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:27.76

4 1 2 212 SEMAN Liwia 13 Lis 13 SP 9 Wrocław 1:31.57

5 2 2 248 PUCHAŁA Hanna 13 Lip 14 TL Pogoń Ruda Śląska 1:32.88

6 3 2 185 ŁOPUSZAŃSKA Maja 6 Kwi 13 Ruda Śląska 1:35.31

7 4 1 261 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 Tarnowskie Góry 1:36.68

8 5 1 216 PIETRYSZAK Sara 1 Paź 13 SPS 15 Ruda Śląska 1:41.14

9 6 1 142 OPALIŃSKA Alicja 12 Kwi 13 Katowice 1:41.49

2 180 RAMIK Judyta 22 Lis 13 Ruda Śląska DNS

2 251 SIDŁO Pola 3 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska DNS

2 148 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 Katowice DNS

Podsumowanie rundy
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400m K (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 182 TRZEBSKA Hanna 18 Cze 11 Ruda Śląska 1:17.57

2 6 230 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:20.07

3 3 260 BADOWIEC Eliza 13 Lip 11 Tarnowskie Góry 1:22.40

4 2 232 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:24.71

5 4 236 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:28.69

1 194 MATUSZEWSKA Julia 20 Sie 12 SP 27 Ruda Śląska DNS

400m M (7-8 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 267 SZELIGA Aleksander 11 Lis 16 Trenuj w Krakowie 2:07.84

400m M (9-10 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 245 PAKASZEWSKI Jan 1 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:18.82

2 6 238 KULPOK Antek 22 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska 1:22.21

3 4 220 ŻYŁA Szymon 8 Kwi 13 SPS 15 Ruda Śląska 1:28.79

4 5 268 SZELIGA Maciej 3 Cze 14 Trenuj w Krakowie 1:42.89

3 163 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice DNS

400m M (11-12 lat)

Seria 1 08.10.2023 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 156 KOWER Oliwier 25 Paź 11 Kower Runners Jaworzno 1:09.75

2 3 176 KOŁACZ Szymon 31 Sty 11 Ruda Śląska 1:10.32

3 1 218 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 SPS 15 Ruda Śląska 1:10.47

4 2 240 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska 1:16.38

5 4 258 ŻYMEŁKA Igor 28 Mar 12 TL Pogoń Ruda Śląska 1:30.55
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